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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 декабря 2023 года

TAGAZ SONATA, 2008

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдено 1 арбитражное дело

1 объявление на Авито 11 записей в истории эксплуатации

4 техосмотра

Преимущества

Нет сведений о розыске Залог не найден

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные загружаются

Сведения об ограничениях на регистрацию
не проверены

VIN: X7MEN41HP8A040031
Госномер: Х683ОА199
Номер кузова:
X7MEN41HP8A040031
Номер двигателя: 7B235637

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9938509229
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 975 см³
Мощность: 137 л.с.
Последний пробег: 410 005 км
Предыдущие госномера:
Т829УХ799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 7 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 декабря 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/aaf72691-9488-46e0-b264-409a8723c082
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Сведения об ограничениях на регистрацию не проверены
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту. Также вы можете проверить сведения об ограничениях на сайте ГИБДД.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Наши партнеры проверили базы данных Федеральной нотариальной палаты (ФНП и некоторых
финансовых организаций). Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1 владелец

Период владения: 21 января 2009 — 2 февраля 2016

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ГУ ДСРЭСЗС МОСКОМСПОРТА

2 владелец

Период владения: 2 февраля 2016 — 4 мая 2017

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

3 владелец

Период владения: 4 мая 2017 — 20 декабря 2021

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

4 владелец

Период владения: 31 декабря 2021 — н.в.

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#X7MEN41HP8A040031
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 апреля 2015 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

КРЫЛО ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

ДВЕРЬ П ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

ДВЕРЬ П ПРРЕМ.ОКРАСКА <50%

Окраска поверхности

БАМПЕР П В СБОРЕОКРАСКА ПОВЕРХН. K2

МОЛДИНГ КРЫЛА П ПРОКРАСКА ПОВЕРХН. K2

РУЧКА ДВЕРИ П ПРОКРАС. ПОВЕРХН. ЭТ I

Замена

БОК ПОВОРОТНИК ПР92304-3B110

СТЕКЛ ЗЕРКАЛА НАР ПР87608-38200

УКАЗАТЕЛЬ ПОВОРОТА БОКОВОЙ ПР С/У

НАРУЖНОЕ ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПР - С/У

ЗЕРКАЛО НАРУЖНОЕ -С/У ДОП РАБ

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

МОЛДИНГ КРЫЛА П ПР - С/У

БАМПЕР П - С/У

НОМЕРНОЙ ЗНАК П - С/У

ПРОТИВОТУМАННЫЕ ФАРЫ - ОБЕ - С/У

ДВЕРЬ П ПР - С/У

ОБЛИЦОВКА ДВЕРИ П ПР - С/У

СТЕКЛО ДВЕРИ П ПР - С/У

РУЧКА ДВЕРИ П ПР НАРУЖН - С/У

МОЛДИНГ ОПУСКН СТЕКЛА ДВЕРИ П НАР ПР С/У

МОЛДИНГ ДВЕРЬ П ПР - С/У

МОЛДИНГ ОПУСКН СТЕКЛА ДВЕРИ П - С/У ДОП

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базу данных «Федресурс».

Найдено 1 арбитражное дело

Участие автомобиля в актуальном арбитражном деле может повлечь наложение ограничения на его
продажу в будущем. Если ограничение есть, то оно отображается в блоке «Ограничения на регистрацию».

Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Об утверждении положения о порядке, условиях и сроках реализации имущества гражданина

Дата регистрации дела: 8 ноября 2023 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-4121/2023

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

1 декабря 2021 года

Цена: 470 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 270 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Без вложений

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://kad.arbitr.ru/Card/518e523c-cee6-4485-b307-b004f5068a4e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/aaf72691-9488-46e0-b264-409a8723c082
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Торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 декабря 2021
15:00

490 000 ₽   270 000 км  

9 декабря 2021
15:25

470 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Авито Оценка — 433 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 200 000 — 700 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 398 900 — 485 600 ₽
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11 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 11 событий и смена 4 владельцев.

1 владелец

Период владения:
21 января 2009 — 2 февраля 2016

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ГУ *ДСРЭСЗС* МОСКОМСПОРТА

Первичная регистрация

21 января 2009 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

25 апреля 2015 • Пробег 240 321 км • Audatex

2 владелец

Период владения:
2 февраля 2016 — 4 мая 2017

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Смена владельца

2 февраля 2016 • Данные о регистрации

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2016 • Пробег 215 085 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

3 владелец

Период владения:
4 мая 2017 — 20 декабря 2021

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Смена владельца

4 мая 2017 • Данные о регистрации

Прохождение технического осмотра

Посмотреть
историю на
сайте
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23 ноября 2017 • Пробег 150 000 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

Прохождение технического осмотра

20 ноября 2018 • Пробег 155 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

22 ноября 2019 • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

1 декабря 2021 • Пробег 270 000 км • Авито • Москва

4 владелец

Период владения:
31 декабря 2021 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

31 декабря 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

23 апреля 2023

СТО Фильтр
Пробег 410 005 км • Москва

Выполненные работы:

Заправка/дозаправка кондиционера

Затраченные материалы и запчасти:

Масло компрессорное Becool масло для кондиционера BC-PAG 100
(упаковка 1000 гр.) цена за 100 гр. 100 гр., 0.4 шт.
Комплексное обслуживание системы кондиционирования DuPont
фреон R 134 а, (136 -23), 1.5 шт.

https://stofilter.ru/


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2023 8

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 410 005 км.

Пробег, тыс. км

2009 2011 2014 2017 2020 2023
0

90

180

270

425

1 владелец 2 вла… 3 владелец 4 вл…

4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 декабря 2016 года

Пробег: 215 085 км

23 ноября 2017 года

Пробег: 150 000 км

20 ноября 2018 года

Пробег: 155 000 км

22 ноября 2019 года

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 20 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/aaf72691-9488-46e0-b264-409a8723c082
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Страховку часто не оформляют, если автомобиль перепродают.

Период действия: 29 декабря 2022 года — 28 декабря 2023 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

Дарим скидку 10% на пакет из 5 отчётов
С промокодом LIKE отчёт стоит 117 ₽ вместо 130 ₽.
Скидкой можно воспользоваться один раз.

Использовать скидку

report l ink

https://autoteka.ru/order_page/package_5?searchMethod=direct&utm_source=pdf
https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7MEN41HP8A040031

